
Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/57/2011
RADY GMINY BROJCE

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 11.641.700 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące - 11.541.700 zł. 

2) dochody majątkowe - 100.000 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 13.519.446 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 11.106.494,35zł. 

2) wydatki majątkowe - 2.412.951,65 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 1.877.746 zł. który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek w w kwocie - 1.877.746 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik nr 3) w wysokości: 

1) przychody - 2.437.327 zł. 

2) rozchody - 559.581 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości - 100.000 zł. 

1) ogólną w wysokości - 60.000 zł. 

2) celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 40.000 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 6) w wysokości 165.269 zł w ramach funduszu 
sołeckiego. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w wysokości - 40.000 zł. 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 38.000 zł. 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w wysokości - 2.000 zł. 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanie papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 700.000 
zł. 



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 2

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 1.877.746 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, do kwoty - 559.581 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 9 do wysokości kwoty w nim określonym. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostki sektora finansów publicznych podmiotową (Załącznik Nr 7) w wysokości - 55.000 zł. 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań udzielającego dotacji (Załącznik nr 8) 
w wysokości - 116.819 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 

3) udzielania zaliczek na wydatki do rozliczenia: 

a) pracownikom gminy i jednostek organizacyjnych gminy 

b) sołtysom 

c) radnym 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Brojce. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Witkowski



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/57/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Plan dochodów 



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 2



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 3



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 4



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 5



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 6



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 7



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/57/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Plan wydatków 



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 2



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 3



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 4



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 5



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 6



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 7



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 8



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 9



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 10



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 11



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 12



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/57/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Plan przychodów 

 
§ Temat Wartość 

952 952 2 437 327,00 zł 

Plan rozchodów 

 
§ Temat Wartość 

992 992 559 581,00 zł 



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/57/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Plan dochodów na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
750 Administracja publiczna 43 500,00 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 43 500,00 zł 
201 201 43 500,00 zł 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 636,00 zł 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 636,00 zł 

201 201 636,00 zł 
852 Pomoc społeczna 2 502 000,00 zł 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 481 000,00 zł 

201 201 2 481 000,00 zł 
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

21 000,00 zł 

201 201 21 000,00 zł 

Plan wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość 
750 Administracja publiczna 43 500,00 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 43 500,00 zł 
401 401 43 500,00 zł 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 636,00 zł 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 636,00 zł 

411 411 83,00 zł 
417 417 553,00 zł 

852 Pomoc społeczna 2 502 000,00 zł 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 481 000,00 zł 

311 311 2 296 570,00 zł 
401 401 34 488,00 zł 
404 404 1 938,00 zł 
411 411 114 172,00 zł 
412 412 642,00 zł 
417 417 13 094,00 zł 
421 421 7 962,00 zł 
428 428 40,00 zł 
430 430 8 000,00 zł 
441 441 1 000,00 zł 
444 444 1 094,00 zł 
470 470 2 000,00 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

21 000,00 zł 



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 2

integracji społecznej. 
413 413 21 000,00 zł 



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/57/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
w zł. 

600     Transport i łączność 90.000 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 90.000 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90.000 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6.270,27 

  85395   Pozostała działalność 6.270,27 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 6.270,27 

      Razem 96.270,27 



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/57/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Brojce w 2012 r. 
w zł 

 
Klasyfikacja budżetowa dział, rozdział, § Razem sołectwo na 2012 rok 

10 600 754 900 900 921 921 926 
                

1095 60015 75412 90095 90095 92109 92195 92695 
                

Lp. Jednostka pomocnicza 

§ 4210 § 4270 § 4210 § 4210 § 6060 § 4210 § 4210 § 4210 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Sołectwo Bielikowo 1.000     1.500     3.000 7.493 12.993 
2 Sołectwo Brojce 1.200 9.697   3.500 7.000 500 7.700   29.597 
3 Sołectwo Dargosław       5.400   5.143 5.600 2.000 18.143 
4 Sołectwo Darżewo 1.500   1.500 2.000   2.740 2.500   10.240 
5 Sołectwo Kiełpino 2.100   2.250 5.699   4.900 2.750   17.699 
6 Sołectwo Mołstowo 938     6.000     3.250 1.000 11.188 
7 Sołectwo Pruszcz 1.100         7.170 2.000   10.270 
8 Sołectwo Przybiernowo 2.500         9.416 3.800   15.716 
9 Sołectwo Strzykocin   4.000       8.490     12.490 
10 Sołectwo Tąpadły       5.500 7.500 946 1.000   14.946 
11 Sołectwo Żukowo           8.487 3.500   11.987 

  Plan wydatków ogółem na 2012 10.338 13.697 3.750 29.599 14.500 47.792 35.100 10.493 165.269 



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/57/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielane z budżetu Gminy Brojce w 2012 
r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
w zł. 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55.000 
  92116   Biblioteki 55.000 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55.000 

      Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu gminy 
Brojce w 2012 55.000 

      Razem 55.000 



Id: FXGVB-AMVKC-QZGQK-BHJOW-UZYHO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XII/57/2011

Rady Gminy Brojce

z dnia 20 grudnia 2011 r.

Dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Brojce na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie 
należące do sektora finansów publicznych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
w zł. 

926     Kultura fizyczna i sport 116.819 
  92695   Pozostała działalność 116.819 

    2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 116.819 

      Dotacje celowe. Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w zakresie 
piłki siatkowej przy szkole podstawowej i gimnazjum w Brojcach w 2011 r. 28.000 

      Dotacje celowe. Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w zakresie pilki nożnej 
seniorów, juniorów i trampkarzy na terenie gminy Brojce w 2011 r. 88.819 

      Razem 116.819 


